
TÜ ASK-i lastevõistlus U10 klassile 
30.01.2018, TÜ spordihoone 

 

T U10 30m jooks 

1. Bianca Maria Vuks 11.07.2009  TÜ ASK  5.50 

2. Anna Rebeka Luha 06.02.2009  TÜ ASK  5.74 

3. Kirsi Toode  17.04.2009  TÜ ASK  5.97 

4. Lisette Treier             2009  TÜ ASK  6.18 

5. Ann Gurjev             2009  TÜ ASK  6.30 

6. Sandra Kask  27.07.2009  TÜ ASK  6.64 

7. Brigitta Otsalt  13.06.2009  TÜ ASK  6.80 

Anni Kasemaa  20.01.2008  TÜ ASK  5.97 

T U10 150m jooks 

1. Bianca Maria Vuks 11.07.2009  TÜ ASK  25.22 

2. Anna Rebeka Luha 06.02.2009  TÜ ASK  26.47 

3. Kirsi Toode  17.04.2009  TÜ ASK  27.69 

4. Lisette Treier             2009  TÜ ASK  29.07 

5. Ann Gurjev             2009  TÜ ASK  29.54 

6. Brigitta Otsalt             2009  TÜ ASK  31.02 

7. Sandra Kask  27.07.2009  TÜ ASK  31.65 

Anni Kasemaa  20.01.2008  TÜ ASK  26.07 

T U10 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Bianca Maria Vuks 11.07.2009  TÜ ASK  3.77 

2. Anna Rebeka Luha 06.02.2009  TÜ ASK  3.36 

3. Kirsi Toode  17.04.2009  TÜ ASK  3.07 

4. Lisette Treier             2009  TÜ ASK  2.87 

5. Brigitta Otsalt  13.06.2009  TÜ ASK  2.80 

6. Sandra Kask  27.07.2009  TÜ ASK  2.60 

7. Ann Gurjev             2009  TÜ ASK  2.29 

Anni Kasemaa  20.01.2008  TÜ ASK  3.37 

P U10 30m jooks 

1. Samuel Sulp  12.10.2009  TÜ ASK  5.65 

2. Mario Päll  26.08.2009  TÜ ASK  5.66 

3. Andres Leppsoo            2009  TÜ ASK  5.72 

4. Hans Saar             2009  TÜ ASK  5.87 

5. Janek Juunior Kuuli 11.08.2009  TÜ ASK  6.27 

Kaspar Tiisler  08.03.2006  TÜ ASK  5.31 

Sven Tikerpe  21.06.2006  TÜ ASK  5.33 

Uku Saag  30.12.2006  TÜ ASK  5.44 

  



P U10 150m jooks 

1. Mario Päll  26.08.2009  TÜ ASK  25.85 

2. Samuel Sulp  12.10.2009  TÜ ASK  26.14 

3. Andres Leppsoo            2009  TÜ ASK  26.90 

4. Hans Saar             2009  TÜ ASK  27.34 

5. Janek Juunior Kuuli 11.03.2009  TÜ ASK  33.40 

Kaspar Tiisler  08.08.2006  TÜ ASK  22.68 

Sven Tikerpe  21.06.2006  TÜ ASK  22.98 

Uku Saag  30.12.2006  TÜ ASK  24.50 

 P U10 kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast) 

1. Andres Leppsoo            2009  TÜ ASK  3.45 

2. Samuel Sulp  12.10.2009  TÜ ASK  3.32 

3. Mario Päll  26.08.2009  TÜ ASK  3.21 

4. Hans Saar              2009  TÜ ASK  2.78 

5. Janek Juunio Kuuli 11.03.2009  TÜ ASK  2.71 

Kaspar Tiisler  08.08.2006  TÜ ASK  4.02 

Uku Saag  30.12.2006  TÜ ASK  3.67 

Sven Tikerpe  21.06.2006  TÜ ASK  3.60 

 

 

Peakohtunik: Madis Paju 


